
Komárom Város Polgármesteri Hivatala 
Komárom, Szabadság tér 1. Tel.541-300. 
 
Szám: 81-219/2006. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Készült Komárom Város Képviselő-testülete 2006. november hó 02-án megtartott ülésén. 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
  Dr. Szeidl Bernadett aljegyző 
  valamint a Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerint 
  illetékes munkatársai 
 
 
Zatykó János polgármester köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket. 
Megállapítja, hogy 18 fő képviselő van jelen, az ülés határozatképes. Az ülést megnyitja. 
Javasolja, hogy a Képviselő-testület a meghívóban jelzett napirendeket tárgyalja. 
 
 
NAPIREND: 
 
 

1.  A Bursa Hungarica pályázatot elbíráló ad hoc bizottság megválasztása.   
     Előadó: Zatykó János polgármester 
 
2.  Intézményvezetői álláshely meghirdetése.         
     Előadó: Zatykó János polgármester         
 
3.  A 2007. évi panelprogram közbeszerzési eljárásának kiírása.     
     Előadók: Zatykó János polgármester 
                  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző  
 
4. Játszótérépítésekre közbeszerzési eljárás kiírása.       
     Előadók: Zatykó János polgármester 
                    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző  
 
5.  Ideiglenes közbeszerzési bírálóbizottság tagjai megválasztása. 
     Előadó: Zatykó János polgármester        
 
6. Pályázat helyi önkormányzatok gyermek- és ifjúsági feladatai ellátásának kiegészítő 

támogatására.  
     Előadók: Zatykó János polgármester                   
                    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 

 
6. A Képviselő-testület 2006. november – december havi rendes ülései napirendjei 

meghatározása. 
     Előadók: Zatykó János polgármester                   
                  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
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7. Megbízás Komárom Város Önkormányzata 2007-2010. évekre szóló Munka- és   
Gazdasági  Program-javaslata – az Ötv. 91. §. (1) bekezdés, valamint az SZMSZ 5. §-a 
szerinti 180 napon belüli testületi beterjesztésére, valamint KOMÁROM Város 
Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzata 1994. évi LXIII. Tv. 
62. §. (5) bekezdése szerinti – ugyancsak 180 napon belüli – általános felülvizsgálatára. 

      Előadók: Zatykó János polgármester 
                     Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 

 
8., Az Ötv. 34. §. (1) bekezdése, valamint az SZMSZ 65. §. (1) bek. és az SZMSZ 38. §. 

(1) bekezdése alapján az alpolgármester titkos szavazással történő megválasztása, 
illetőleg lebonyolításához szavazatszámláló bizottság választása. (Az alpolgármester 
személyére a képviselő-testület tagjai közül kizárólag a polgármester tehet javaslatot.) 

 Előadó: Zatykó János polgármester 
           
9.,  Az alpolgármester képviselő-testület előtti eskütétele, illetményének megállapítása, 

valamint az Ötv. 33/A. §-ában meghatározott,- esetlegesen fennálló 
összeférhetetlenség alóli felmentés megkérése. 

 Előadó: Zatykó János polgármester 
 
10. Javaslat a Szervezeti és Működési Szabályzat önkormányzati bizottságok  számáról, 

nevéről és létszámáról rendelkező 3. számú melléklete módosítására, az SZMSZ 
tanácsnoki tisztségekről és feladataik meghatározásáról szóló 4. számú melléklete 
hatályon kívül helyezésére, valamint az SZMSZ, - az önkormányzati képviselők, 
bizottsági, részönkormányzati tagok tiszteletdíjáról, költségeiről és egyéb 
kedvezményeiről rendelkező 70. §-a, valamint a képviselői munka elhanyagolása 
esetén ezek megvonása lehetőségeiről szóló 74. §-a módosítására.  

       Előadók: Zatykó János polgármester         
                    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
        
11., Az önkormányzati bizottságok, valamint a részönkormányzatok  elnökei titkos 

szavazással, az önkormányzati bizottságok tagjai nyílt szavazással történő 
megválasztása. 

  A bizottságok megválasztott nem képviselő tagjai eskütétele a képviselő-testület előtt. 
  Előadó: Zatykó János polgármester 

 
12., Tájékoztató a helyi önkormányzati képviselők jogállásának egyes kérdéseiről szóló, -  

a 2000. évi XCVI. törvénybe a 2001. évi CII. törvény 5. §-ával beiktatott 
összeférhetetlenségi és vagyonnyilatkozat tételi szabályokról, eljárási rendről, a 
vagyonnyilatkozatok  - képviselői megbízólevelek átvételétől  számított 30 napon 
belüli – benyújtására szolgáló nyomtatványok átadása. 

       Előadó: Zatykó János polgármester 
                    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
    Az Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság Elnöke 
 
13., Kérdések, bejelentések. 

 
- A Képviselő-testület a javasolt tárgysorozatot 18 igen szavazattal elfogadja. 
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1.  Napirendi pont: A Bursa Hungarica pályázatot elbíráló ad hoc bizottság megválasztása.
   

        Előadó: Zatykó János polgármester 
 
   /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Zatykó János: Az előző Képviselő-testület döntött arról, hogy a következő évben is részt 
kíván venni a Bursa Hungarica ösztöndíj rendszerben, pályázaton leadási határideje 2006. 
november 02.  
 
A pályázatokkal kapcsolatos döntés november 30-ig kell meghozni. Az elmúlt években a 
pályázatok értékelését, elbírálását mindig ad hoc bizottság végezte. Javasolja, hogy a testület 
2-2 személyt jelöljön az ad hoc bizottság tagjának. 
A 2007. évi költségvetésben 800.000 Ft áll rendelkezésre. 
 
Dr. Mészáros Gyula: Véleménye szerint az új testület is fontosnak és támogathatónak véli ezt 
a pályázatot. A pályázaton a szociálisan rászorult, tehetséges, megfelelő tanulmányi 
eredménnyel rendelkező diákokat támogatják. A pályázati összeggel 20 középiskolai és 5 
főiskolai tanulót támogathatnak. Személyenként havonta 3.000 Ft támogatás áll 
rendelkezésre. Kéri a képviselő-testületet, hogy a pályázatot támogassa. 
 
Dr. Molnár Attila: Az ad hoc bizottságba Dömötör Andrásné és Takács József képviselőket 
javasolja. 
 
Zatykó János: Az ad hoc bizottságba Dr. Mészáros Gyula és Koppány Csaba képviselő urakat 
javasolja. 
Kérdése, az érintettek vállalják-e a bizottsági tagságot? 
 
Az érintettek a bizottsági tagságot vállalják. 
 
Zatykó János: Javasolja, hogy a Képviselő-testület az ad hoc bizottságba Dömötör Andrásné, 
Takács József, Dr. Mészáros Gyula és Koppány Csaba képviselőket válassza meg. 
 

- A Képviselő-testület a személyi javaslattal 18 igen szavazattal egyetért. 
 
179/2006.(XI.02.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 

1. A Képviselő-testület a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázatra beérkezett kérelmek elbírálására ad hoc bizottságot hoz 
létre. 

2. A Képviselő-testület az ad hoc bizottság tagjává Dömötör Andrásné, Takács 
József, Dr. Mészáros Gyula és Koppány Csaba önkormányzati képviselőket 
megválasztja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Zatykó János polgármester 
               Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
   Thoma Béla referens 
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2.  Napirendi pont: Intézményvezetői álláshely meghirdetése.     
    
        Előadó: Zatykó János polgármester     
    
   /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Zatykó János: 2007. január hó 31-én a Csokonai Művelődési Központ vezetője megbízatása 
lejár. A pályázat szövege az előterjesztésben megtalálható. 
Kérdés, észrevétel nincs, kéri szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 18 igen szavazattal elfogadja. 
 
180/2006.(XI.02.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 
 A Képviselő-testület a Csokonai Művelődési Központ vezetői álláshelyére 

pályázatot hirdet az alábbiak szerint: 
 

„Komárom Város Önkormányzata pályázatot hirdet 
a komáromi Csokonai Művelődési Központ 

(2900 Komárom, Kelemen L. u. 7.) 
vezetői álláshelyére 

 
 A megbízás időtartama: 5 év határozott idő 
 A megbízás feltételei:  
  - jogszabályban előírt felsőfokú végzettség 
  - legalább öt év szakmai gyakorlat 
  - érvényes erkölcsi bizonyítvány 
 Juttatás: bér és pótlék a Kjt. szerint 
 A pályázatnak tartalmaznia kell: 
  - a pályázó szakmai életrajzát 
  - az intézmény vezetésére vonatkozó szakmai programot, a szakmai 
    helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzeléseket. 
 A pályázatot Komárom Város Polgármesteréhez (2900 Komárom, Szabadság tér 1.) 
 kell benyújtani. 
 A benyújtás határideje: a megjelenéstől számított 30 nap. 
 A pályázat elbírálásának határideje: a megjelenéstől számított 60 nap. 
 A megbízás kezdő időpontja: 2007. február 01.” 
 
  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Zatykó János polgármester 
                                       Thoma Béla referens 
 

 
 

3.  Napirendi pont: A 2007. évi panelprogram közbeszerzési eljárásának kiírása. 
    
        Előadók: Zatykó János polgármester 
                       Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző  
 
   /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
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Zatykó János: 2006. szeptemberében a panelprogram keretében 8 pályázatot nyújtott be a 
hivatal. A pályázatok költségvetési igénye 212 M Ft, melyből az önrész összege 66 M Ft. Az 
önrész a 2006. évi költségvetés működési tartalékában biztosított. A kérdésben állást kell 
foglalni azért, hogy 2007. tavaszán a munkák megkezdődhessenek. Az előterjesztés 
tartalmazza azt a lehetőséget is, amennyiben kedvezőtlen lesz a pályázat. Ebben az esetben 
200 E Ft-os hátrányt jelent a városi költségvetésnek. 
 
Simon Katalin: Az ajánlati felhívás 4. oldalán a 2.2.1. pont teljes mennyiség és érték részénél 
javasolja, hogy a 11. és 15. résznél az azbeszt típusú hőszigetelés elbontása nem lehetséges, 
így a tervező javasolja a szigetelés eltakarását.. Kéri, hogy a képviselő-testület járuljon hozzá, 
hogy a műszaki tartalom e tekintetben módosulhasson.  
 
 
Zatykó János: Az elhangzottak alapján a 11-es és a 15. szám alatti társasházak esetében az 
első fűtött lakószint alatti födém hőszigetelése azbeszt típusú hőszigetelés eltakarása. 
 
Dr. Mészáros Gyula: Kérdése, nem azért van ez bent az előterjesztésben, mert egészségre és a 
környezetre káros? Ha eltakarjuk, akkor a veszély hosszútávon fennállhat-e, hogy egészségre 
káros anyagot hagyunk benn az épületben? 
 
Simon Katalin: Az azbeszt típusú szigetelés valóban veszélyes anyag, rákkeltő. A módosítási 
javaslatot az indokolja, hogy a tervben a tervező eredetileg az azbeszt típusú szigetelés 
elbontását javasolta, de kiderült, hogy az a költség, amivel ez járna, 5-6 M Ft társasházanként 
és a költségvetési kiírásban a tervező egy ennél csekélyebb összegű fedezetet határozott meg. 
A műszaki tartalmat azért kell módosítani, mert ha közbeszerzési eljárás ezzel a tartalommal 
kerül kiírásra, akkor olyan irreálisan magas árajánlatokat kapunk, amit a város nem tud 
kifizetni. 
 
Zatykó János: Műszakilag az eltakarás mit jelent? 
 
Simon Katalin: Az eltakarás annyit jelent, hogy lezárják az azbeszt típusú szigetelést oly 
módon, hogy az ne juthasson a levegőbe és ne okozhasson további károsodást az egészségre. 
 
Dr. Kreft-Horváth Lóránd: Lehetne erről egy egészségügyi szakvéleményt kérni? Ha oda 
betemetik az azbesztet, nem biztos, hogy az abban a házban élőkkel egyértelműen jót tesznek. 
Szakmailag ennek biztonságát meg kellene vizsgálni Olyan szakvélemény kellene, mely az ott 
élők egészségét megőrzi, hiszen az emberek élete nem 5-6 millió forinton múlik. Javasolja, 
hogy ezt a szakvéleményt szerezzék be. 
 
Zatykó János: Kéri, hogy a szakvéleményt a Polgármesteri Hivatal szerezze be arra 
vonatkozóan, hogy ez a műszaki megoldás biztonságos-e. Ennek beszerzése mellett a 
testületnek állást kellene foglalnia, a megszerzett tanulmány után dönthetnek, hogy a 
pályázatot meghirdetik-e. A panel program arról szól, hogy a költségek 1/3 részét a központi 
pályázat biztosítja, 1/3 részt az ott élők, 1/3 részét pedig az önkormányzat. 
 
Dömötör Andrásné: Fontosnak tartja, hogy a lakosság megkérdezése nélkül ebben a témában 
ne döntsenek, hiszen az ő pénzükről és egészségükről van szó. A szükséges technológia 
beszerzése után dönthet csak a képviselő-testület. Az azbeszt anyag eltávolítása ma már 
mindenhol lényeges körülmény. Pál millió forintnál az emberélet sokkal többet ér. Az 
érintettek megkérdezése nélkül ne döntsenek. 
 



 6 

Zatykó János: A Képviselő-testület dönthet a kérdésben azzal együtt, hogy a kért 
szakvéleményt be kell szerezni és a pályáztatás, az ajánlattételi felhívás csak akkor indulhat, 
ha ez rendelkezésre áll. Természetes dolog, hogy a lakosság véleményét is ki kell kérni. 
 
Győri István: Ismeretei szerint 400.000 Ft-ot az állam, 400.000 Ft-ot az önkormányzat fizet, 
ezen összeg feletti költséget pedig a lakosság fizeti. Egyszer már eredménytelenné kellett 
néhány háznál a pályázatot nyilvánítani, mert nem fért bele az eredeti 1.2 M Ft-os 
költségvetésbe. Minden egyes költségnövekedés a lakosságot érinti. Hosszú távon az azbeszt 
mentesítésre sort kell keríteni. Ideiglenes megoldás lehet az azbeszt réteg elszigetelése, hogy a 
légtérbe ne jusson be. De ez nem jelenti azt, hogy hosszabb távon nem kerül sor ennek 
elbontására.  
Ez most egy átmeneti megoldás, mely lehetővé teszi a panel szigetelését és a 800.000 Ft-ot fel 
lehessen használni a lakások szigetelésére az önerő mellett. A 800.000 Ft olyan kedvező 
lehetőség, amelyet most nem lenne szabad „elengedni”, hiszen, ha ez megszűnik, akkor teljes 
egészében a tulajdonosoknak kell állni a szigetelés elvégzését. Azzal ért egyet, hogy nem 
eltakarás, hanem elszigetelés szerepeljen a szövegben és el kell kezdeni azoknak a 
lehetőségeknek a felkutatását, amelyek az azbeszt mentesítését pályázati úton is segíteni 
fogják. Abban az esetben, ha ilyen pályázati összegeket be lehet szerezni, ugyanezen házaknál 
állami támogatással el kell végezni az azbeszt mentesítést is. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: A közbeszerzési eljárásnak 2-3 hónap a „kifutási” ideje. Van-
e az önkormányzatra nézve hátránya annak, ha ebben a kérdésben nem döntenének, hanem 
megvárnák a szakmai állásfoglalást. Döntést a hatástanulmány ismeretében hozhatnak. Az 
azbeszt rövid és hosszú távon is rákkeltő, tehát érdemes lenne ebben a kérdésben tájékozódni.  
 
Zatykó János: Az ajánlattételi felhívást jó lenne most indítani, mert erős versenyhelyzet, sok 
ajánlattevő van, így kedvező ajánlatokat érhetnének el. Mindenféleképpen dönteni kellene 
ebben az ügyben. Természetesen elhalaszthatják a döntést, de ezeknek a lakásoknak a 
hőszigetelése sem fog elkészülni. Azzal egyetért, hogy a hivatal próbáljon meg szakvéleményt 
beszerezni, de a döntéshozatalt sürgősnek tartja. 
 
Dr. Molnár Attila: Javasolja, hogy a szakvéleményt kérjék be, de a döntést mindenképpen 
még a mai nap hozzák meg. Amennyiben a szakvéleményt olyan lesz, hogy az ajánlati kiírást 
vissza kell hozni a Képviselő-testület elé, akkor újra tárgyalhatnak. Ha megalapozott és 
kiírható a pályázati ajánlat, akkor pedig a döntés alapján elindulhat az ajánlati kiírás. 
Javasolja, hogy a döntést feltételesen mindenképpen hozzák meg. 
 
Dr. Konczer Erik: A hivatal meg tudja úgy fogalmazni a kiírást, hogy mindkét megoldási 
javaslatra adhassanak be pályázatot? Az azbeszt típusú hőszigetelés bontása és eltakarása 
vagy elszigetelése helyett lehetne az, hogy az azbeszt által okozott egészségügyi károk 
megszüntetése. Így beszerezhetik a véleményt, dönthetnek, hogy kizárják-e a pályázati 
követelmények közül csak az elszigetelést vagy az eltakarást. 
 
Simon Katalin: Természetesen kérhetnek mind a kettőre árajánlatot, úgy hogy a közbeszerzési 
eljárást alternatív árajánlat tételi lehetőséggel kell kiírni, így a hirdetményt egy pontban kell 
csak módosítani. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület, hogy a 11-es, 15-ös résznél a bontás 
helyett elszigetelés legyen. 
 

- A Képviselő-testület a javaslatot 16 igen, 2 nem szavazattal elfogadja. 
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Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a módosító javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a módosító javaslatot 18 igen szavazattal elfogadja. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen, 1 nem, 1 tartózkodás 
szavazattal elfogadja. 

 
 
181/A/2006.(XI.02.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 
 A Képviselő-testület az ajánlati felhívásban, illetve a mellékelt ajánlati 

dokumentációban meghatározott feltételek szerint jóváhagyja nemzeti nyílt 
közbeszerzési eljárás kiírását a Csillag ltp. 50., Csillag ltp. 46-48., Tópart ltp. 6/C., 
Kelemen L. u. 8., Kelemen L. u. 10-12., Klapka Gy. u. 48., Korona u. 10-12., 
valamint a Jókai tér 10-12. szám alatti lakóépületek energiatakarékos felújításának 
kivitelezésére. Az ajánlati 11-es számú része (Komárom, Kelemen L. u. 8. sz. alatti 
társasház) és a 15. számú része (Komárom, Kelemen L. u. 10-12.szám alatti 
társasház) homlokzati hőszigetelésénél alternatív javaslatokra kell a kiírást 
teljesíteni (azbeszt hőszigetelés elszigetelése, illetőleg elbontása). 

  
 
  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Zatykó János polgármester 
       Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
       Szabóné Kemény Andrea osztályvezető 
       Simon Katalin közbeszerzési referens 
 
 
181/B/2006.(XI.02.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 
  

A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a pályázati kiírástól 
függetlenül szerezzen be szakvéleményt arra vonatkozóan, hogy az azbeszt típusú 
hőszigetelés elszigetelése és nem elbontása mennyiben javítja egészségügyi 
szempontból a jelenlegi helyzetet, illetőleg mennyiben káros megoldás az elbontás 
helyett az ott lakók egészsége szempontjából.  

 
  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Zatykó János polgármester 
       Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
       Szabóné Kemény Andrea osztályvezető 
       Simon Katalin közbeszerzési referens 
 
4. Napirendi pont: Játszótérépítésekre közbeszerzési eljárás kiírása.   
    

             Előadók: Zatykó János polgármester 
                                       Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző  
 

        /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
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Zatykó János: Ez évben a költségvetésben játszóterek felújítására 15 M Ft áll rendelkezésre, 
melyből a Csillag lakótelepi játszótér felújítása 5 M Ft-os összegen megtörtént. A terveket 
elkészítették a Jedlik Á. u. 5/C. szám, illetve a Barátság lakótelep melletti játszótér 
felújítására. A munka elvégzésére 10 M Ft áll rendelkezésre. A Képviselő-testületnek arról 
kell állást foglalnia, hogy hirdetmény nélküli, egyszeri közbeszerzési eljárás keretében ezeket 
a munkákat megindítják.  
 
Horváth Gyula: Egyetért a Jedlik Á. utcai és a Barátság lakótelepi játszóterek felújításával. 
Kéri a Képviselő-testületet, hogy a Laktanya-közben is ki kellene alakítani egy játszóteret. A 
területen sem virág, sem játszótér nincs. 
 
Zatykó János: Az ott élő emberek ezt már észrevételezték, a játszótér kialakítása a 2007. évi 
költségvetés függvénye. 
 
Dömötör Andrásné: A tervezetből megállapította, hogy a játszótereket a kiskorú gyermekek 
8-9 éves korig vehetik igénybe. Ha a jövőben terveznek játszótereket, akkor gondoljanak a 
kamasz gyermekekre is. 
 
Dr. Kreft-Horváth Lóránd: Amennyiben a 2007. évi költségvetés megengedi, a Gábor Á. u. – 
Madách I. u. sarkán is újítsák fel a játszóteret.  
 
Zatykó János: A 2007. évi költségvetési koncepciónál kell visszatérni az ilyen jellegű 
igényekre. 
 
Dr. Konczer Erik: Ha a két javaslatot most nem szavazzák meg, akkor az ez évi keretet nem 
költik el. A Barátság lakótelepi focipálya nem szerepel a tervben, abban csupán a játszótér 
felújítása szerepel.  
 
Zatykó János: Kérdése, a Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát támogatja-e? 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 18 igen szavazattal elfogadja. 
 
182/2006.(XI.02.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 

A Képviselő-testület az ajánlattételi felhívásban, illetve az ajánlati dokumentációban 
meghatározott feltételek szerint jóváhagyja hirdetmény nélkül induló egyszerű 
közbeszerzési eljárás kiírását a Jedlik Ányos utca 5/C. melletti játszótér, valamint a 
Barátság lakótelep tömb belsejében található játszótér felújításának kivitelezésére. 
 
 Határidő: azonnal 
 Felelős:   Zatykó János polgármester 
     Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
     Szabóné Kemény Andrea osztályvezető 

                 Simon Katalin közbeszerzési referens 
 
 
5. Napirendi pont: Ideiglenes közbeszerzési bírálóbizottság tagjai megválasztása. 

      
      Előadó: Zatykó János polgármester      
 
      /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./   
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Simon Katalin: A Képviselő-testületnek két ideiglenes közbeszerzési bíráló bizottságot 
kellene megválasztania, melyből az egyik az iparosított technológiával épült lakóépületek 
energiatakarékos felújítására kiírandó közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódna. Ebben az 
esetben nem ugyanazon társasházakról van szó, melyekről az egyik előző napirend keretében 
szavaztak, hanem a Csokonai 3-13., a Gábor Á. u. 1., 3/A, 3/B és 5. társasházakat érintő 
pályázatról. Az előterjesztés elkészülte után derült ki, hogy az ajánlattételi határidőt december 
21-re kell módosítani. Az ideiglenes közbeszerzési bíráló bizottságra ezen eljárás esetén nem 
lesz szükség. 
 
Zatykó János: A Bem J. u., Zemplényi u. és Honfoglalás u. esetében dönteni kell az ideiglenes 
közbeszerzési bíráló bizottság összetételéről. 
 
Simon Katalin: A módosító javaslat csak a panel programra vonatkozott, a közvilágítással 
foglalkozó bíráló bizottságra szükség van. 
 
Dr. Molnár Attila: Javasolja az ideiglenes közbeszerzési bíráló bizottság megalakítását. 
Javasolja, hogy ez a bizottság 4 tagú legyen, tagjai kizárólag önkormányzati képviselők 
legyenek. Természetesen tanácskozási joggal a hivatal munkatársai is részt vehetnek a 
munkában.  
 
Dr. Szöllősy Ferenc: Szükséges felhívni a figyelmet arra, hogy jelen esetben nem az Ötv. 
szerint megalakítandó önkormányzati ideiglenes bizottságról beszélünk, hanem a Kbt. Által 
szabályozott szakmai, nem ideiglenes, eseti közbeszerzési bíráló bizottságról van szó, hiszen 
minden egyes közbeszerzéskor változhat az összetétel. A Képviselő-testület dönthet úgy, 
hogy mindig ugyanazokat a képviselőket jelöli, de figyelemmel kell lenni arra is, hogy 
minden egyes közbeszerzés más szakmai témájú. A bizottságnak két állandó tagjának mindig 
kellene lenni,- pl. a Pénzügyi és Műszaki Bizottság elnökének -, de a többi tag mindig 
változik, mert lehet szó egészségügyi, oktatási, vagy kulturális pályázatról is. A Képviselő-
testület minden egyes közbeszerzésnél meghatározza azt a bíráló bizottságot, aki azt a 
közbeszerzési eljárást elbírálja. Nyilván egy szakmai bizottságnak a hivatal szakemberei, sőt 
külső szakemberek, és természetesen a közbeszerzési referens is tagja lehet. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: Dr. Molnár Attila és Hornig Rudolfnét javasolja az 
ideiglenes közbeszerzési bizottságba. 
 
Zatykó János: A bizottság tagjának Győri István és Nagy Zoltán képviselőket javasolja. 
A hivatal részéről tanácskozási joggal részt vevők nevét is jóvá kell hagynia a Képviselő-
testületnek. 
 
Győri István: A közbeszerzési bizottság mindig egyetértett abban, hogy megfelelő 
szakmaiságot kell biztosítani, mert ha a közbeszerzés nem megfelelően előkészített és kiírt, a 
döntéshozatal során azt már nem lehet korrigálni, ezért ne csak konzultációs, hanem 
felelősségi jogkörrel is vegyenek részt a bizottság munkájában nem képviselők is. A 
bizottságban címzetes főjegyző úr részvételét felelősséggel tartaná szükségesnek, nem pedig 
konzultációs joggal.  
 
Dr. Szöllősy Ferenc: A közbeszerzési bíráló bizottságok szakbizottságok, nem pedig 
önkormányzati bizottságok, működésüket a közbeszerzési törvény teszi kötelezővé. A törvény 
mondja ki, hogy a szükséges szakmaisággal rendelkezni kell. Ha a bizottság tagját 
megválasztják, ugyanolyan döntési jogkörrel rendelkeznek, mint a képviselő tagok.  
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A Képviselő-testület dönthet úgy, hogy a bizottságnak csak négy képviselő tagja legyen és a 
másik négy tagról nem dönt.  
Ebben az esetben tanácskozási joggal vesznek részt a hivatal munkatársai a munkában, csak 
éppen megsértik a közbeszerzési törvény azon szabályát, hogy a bizottságnak legyen 
szakmaisággal rendelkező tagjai is, tehát jogi, közbeszerzési, pénzügyi szakember. 
 
Zatykó János: Javasolja, hogy most válasszák meg az ideiglenes bizottságot, a legközelebbi 
testületi ülésen pedig megalakítják az állandó közbeszerzési bizottságot. 
 
Dr. Molnár Attila: Az elhangzottakkal egyetért, ezért kéri, hogy most szavazzanak a négy 
képviselő tagról. Módosító javaslatát fenntartja, hogy a bíráló bizottságnak négy képviselő 
tagja legyen. 
 
Dr. Konczer Erik: Jegyző úr hozzászólását figyelembe véve javasolja, hogy a bizottságba 
nyolc tagot válasszanak. A következő ülésre jegyző úr dolgozza ki, hogy jogszerű-e, ha a 
bizottság 4 fővel működik. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: Javasolja, hogy először a módosító javaslatról döntsenek. 
Címzetes főjegyző úr nyilván teljes felelősséggel vesz részt akkor is a bizottság munkájában, 
ha most kevesebb főről szavaznak. Kéri, szavazzanak a módosító indítványról. A jövőre 
nézve a lehetőségeket dolgozzák ki és a végleges bizottságról történő döntésnél vegyék azt 
figyelembe. 
 
Dr. Szöllősy Ferenc: A megoldást elfogadja, de akkor a bizottságnak legyen képviselő jogi 
szakértője, pénzügyi szakértője, műszaki szakértője. A közbeszerzési referens, mint 
közbeszerzési szakértő hivatalból tagja a bizottságnak, így 5 fővel működik. A hivatal többi 
munkatársa tanácskozási joggal vesz részt a munkában. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület jegyző úr által tett módosító javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a javaslattal 18 igen szavazattal egyetért. 
 
Zatykó János: Kérdése, Dr. Molnár Attila, Hornig Rudolfné, Győri István és Nagy Zoltán 
jelölést elfogadja-e? 
 
A jelöltek a bizottsági tagságra jelölést elfogadják. 
 
Zatykó János: Kérdése, a Képviselő-testület egyetért-e azzal, hogy a közbeszerzési bíráló 
bizottság tagja Dr. Molnár Attila, Hornig Rudolfné, Győri István, Nagy Zoltán képviselők és 
Simon Katalin közbeszerzési referens legyen? 
 

- A Képviselő-testület a javaslattal 18 igen szavazattal egyetért. 
 
183/2006.(XI.02.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 

Komárom Város Képviselő-testülete az alábbi személyeket jelöli ki a Bem József, a 
Honfoglalás és a Zemplén Géza utcában közvilágítás bővítésére kiírt közbeszerzési eljárás 
ideiglenes közbeszerzési bírálóbizottságában való részvételre:  

 
Győri István képviselő urat 
Hornig Jenő Rudolfné képviselő asszonyt 
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Dr. Molnár Attila képviselő urat 
Nagy Zoltán képviselő urat 
Simon Katalin közbeszerzési referenst 

      
        Határidő: azonnal 
         Felelős:   Zatykó János polgármester 
                                        Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
   

 
6. Napirendi pont: Pályázat helyi önkormányzatok gyermek- és ifjúsági feladatai 

ellátásának kiegészítő támogatására. 
 
   Előadó: Zatykó János polgármester 
                                                 Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
   /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
Zatykó János: A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 18 igen szavazattal elfogadja. 
 
184/2006.(XI.02.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 

1. Komárom Város Önkormányzata pályázatot kíván benyújtani a helyi önkormányzatok 
gyermek- és ifjúság feladatai ellátásának kiegészítő támogatására. 

 
2. A pályázat során az 5/2006. (X.13.) SzMM rendelet 4.§. a.) pontjában meghatározott 

helyi ifjúsági cselekvési terv elkészítéséhez kíván támogatást szerezni. 
 

3. Komárom Város helyi ifjúsági cselekvési terve előkészítésével kapcsolatos dologi 
kiadások (br.: 1.300 E Ft) 25 %-át, 325 E Ft-ot 2006. évi költségvetése pályázati 
önrész rovatából biztosít.  

 
4. Az önkormányzat kötelezettséget vállal, hogy a helyi ifjúsági cselekvési tervet – a 

pályázat elnyerése esetén – 2007. június 30-ig képviselő-testületi ülésen tárgyalja. 
 

5. A Képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy az elkészülő helyi ifjúsági cselekvési terv 
tartalmazni fogja: 

- az önkormányzat illetékességi területén nyújtott ifjúsági szolgáltatások kialakításával 
és fejlesztésével kapcsolatos önkormányzati intézkedéseket; 

- az intézkedések határidejét, felelőseit, valamint a megvalósításban közreműködő 
intézményeket és szervezeteket; 

- a szolgáltatások működtetésére és fejlesztésére fordítandó pénzügyi forrásokat, 
illetve a fentiekkel összefüggésben;  

- a település vagy a megye ifjúsága társadalmi és gazdasági helyzetének, adottságainak 
vizsgálatát és értékelését, 
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- az ifjúság részére nyújtott oktatási, egészségügyi, szociális, foglalkoztatási és 
közművelődési, továbbá ifjúsági szolgáltatások bemutatását, 

- az önkormányzat ifjúsági civil kapcsolatai rendszerének bemutatását; 

- az ifjúsági szolgáltatások fejlesztésének, illetve az azzal összefüggő önkormányzati 
intézkedések céljait, 

- a település vagy a megye gazdasági, társadalmi helyzetében az ifjúsági cselekvési 
tervben foglalt intézkedéseknek köszönhetően elérni kívánt változások bemutatását; 

 
  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Zatykó János polgármester 
      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
 
 
7. Napirendi pont: A Képviselő-testület 2006. november – december havi rendes ülései  

napirendjei meghatározása. 
      

Előadók: Zatykó János polgármester    
     Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 

 
   /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
Zatykó János: A napirend tárgyalásához külön előterjesztés készült.  
 
Dr. Molnár Attila: Az alapnapirendi pontokat tartalmazza az előterjesztés, melyek 
valószínűleg még kiegészülnek. Kéri, hogy a novemberi ülésen kapjanak a képviselők 
tájékoztatást a most folyó városi beruházásokról, az útprogram terveiről, így az új képviselő-
testületi tagok is tudnának tájékozódni. Az egyéb napirendi pontok tárgyalásakor elhangzott 
javaslatokat így figyelembe lehetne venni és a költségvetést is lehetne tervezni. 
 
Dr. Mészáros Gyula: Amennyiben a hivatal megfelelően elő tudja készíteni az előterjesztést, 
akkor támogatja a javaslatot. 
Meg kellene gondolni, hogy a szakbizottságoknak lehetőséget adnának arra, hogy egy-egy 
napirendről bizottsági szinten döntsenek. A bizottsági ülések alkalmasak lennének arra, hogy 
egy-egy témát megfelelően lezárjanak. A döntésekről a két ülések közötti tárgyalásokkal 
foglalkozó napirend keretében adnának tájékoztatást. 
A november 16-i testületi ülés napirendjei között szerepel tájékoztató a téli hóeltakarítási 
munkák és a téli forgalomra való felkészülés feladatairól. Javasolja, hogy a napirendet a 
Műszaki Bizottság tárgyalja meg, amennyiben szükséges, akkor testületi vitát is lehetne 
nyitni, de ezt nem tartja feltétlenül szükségesnek. 
Ugyanez vonatkozik a parlagfű irtási program végrehajtására is. Ezt a napirendet szintén a 
Műszaki Bizottság tárgyalhatná meg, majd arról a testületet tájékoztatná. Ezt a napirendet 
természetesen az Egészségügyi és Szociális Bizottság is tárgyalhatná.  
A 2006-2007. évi oktatási év indítása tapasztalatairól szóló előterjesztést véleménye szerint az 
Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság tárgyalná meg. 
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Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: A Képviselő-testületben több új képviselő is van, ezért 
javasolja, hogy a testületi ülések ne 14 órakor, hanem 15 órakor kezdődjenek. 
November és december hónapban a költségvetésről tárgyalnak, ezért fontosnak tartja, hogy az 
intézmények pénzügyi helyzetéről készítsenek tájékoztatást még november hónapban.  
 
Dr. Szöllősy Ferenc: Javasolja, hogy az intézményi beruházások, felújítások, beszerzések 
előkészítésének, jóváhagyásának, megvalósításának rendjéről szóló novemberi 2. napirendet 
cseréljék fel a decemberi ülésre 4. napirendként jelzett előterjesztéssel. A cserét az is 
indokolja, hogy a Közigazgatási Hivatal még nem foglalt állást arról, hogy ezt a napirendet a 
Képviselő-testület rendelettel, vagy határozattal fogadja el.  
Kéri, hogy a bizottsági ülések napjairól minél előbb foglaljanak állást. Javasolja, hogy a 
bizottsági ülések most ne egy héttel a testületi ülés előtt legyenek, hanem az ülés napjával 
azonos héten. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: Javasolja, hogy a bizottságok személyi összetételének 
meghatározásakor döntsenek a bizottsági ülések időpontjáról. 
 
Zatykó János: A Költségvetés I-III. negyedéves teljesítéséről szóló tájékoztató keretében az 
intézmények pénzügyi helyzetéről tájékozódhat a testület.  
Dr. Molnár Attila kérte, hogy a városi beruházásokról szóló előterjesztést december helyett 
november hónapban tárgyalják. Jegyző úr pedig azt javasolta, hogy a novemberi ülés 
napirendjei között 2. sorszámmal szereplőt cseréljék meg a december havi 4. sorszámmal 
jelzett előterjesztéssel. 
 

- A Képviselő-testület a javaslattal 18 igen szavazattal egyetért. 
 
Zatykó János: Dr. Mészáros Gyula képviselő úr javasolta, hogy november hónapban az 5., 7., 
és a 8. sorszámmal jelzett napirendeket a szakbizottságok tárgyalják meg. Kéri, szavazzon a 
Képviselő-testület a javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a javaslattal 18 igen szavazattal egyetért. 
 
Zatykó János: Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó javasolta, hogy a Képviselő-testület ülése 
időpontja 14 óra helyett 15 órakor legyen. Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a javaslattal 18 igen szavazattal egyetért. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület az előterjesztés módosításokkal nem 
érintett részéről. 
 

- A Képviselő-testület az előterjesztés módosításokkal nem érintett részét 18 
igen szavazattal elfogadja. 

 
185/2006.(XI.02.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 
A Képviselő-testület Komárom Város Képviselő-testülete 2006. november – december havi  
üléstervét a melléklet szerint határozza meg. 
 
 Határidő: azonnal 
      Felelős: Zatykó János polgármester 
                   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
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8. Napirendi pont: Megbízás Komárom Város Önkormányzata 2007-2010. évekre szóló 
Munka- és   Gazdasági  Program-javaslata – az Ötv. 91. §. (1) bekezdés, 
valamint az SZMSZ 5. §-a szerinti 180 napon belüli testületi 
beterjesztésére, valamint KOMÁROM Város Önkormányzata és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzata 1994. évi LXIII. Tv. 62. §. 
(5) bekezdése szerinti – ugyancsak 180 napon belüli – általános 
felülvizsgálatára. 

       
Előadók: Zatykó János polgármester 

                            Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
Zatykó János: Az Önkormányzati törvény 91. § (1) bekezdése, valamint az SZMSZ 5. § (5) 
bekezdése szerint az önkormányzatnak meg kell határoznia megválasztása idejére szóló 
munka- és gazdasági programját. Ezt a képviselő-testület alakuló ülésétől számított 180 napon 
belül a polgármesternek be kell nyújtania. Részben a jogszabályi változásokra, részben a 
Képviselő-testület új ciklusra vonatkozó esetleges szervezeti változtatásokra irányuló 
elképzelései végrehajthatósága érdekében és a 94. évi LXIII. törvény 62. § (5) bekezdésében 
foglalt jogszabályi kötelezés alapján szükségét látja Komárom Város Önkormányzata 
Szervezeti és Működési Szabályzata teljes, átfogó vizsgálata elvégzésének és a módosító 
javaslat testület elé terjesztését ugyancsak 180 napon belül. A 2007-2010. évekre szóló 
Munka- és Gazdasági Program előkészítésében javasolja, hogy a polgármester irányításával a 
tisztségviselők mellett az önkormányzati bizottságok elnökei, míg az SZMSZ 
felülvizsgálatában az Ügyrendi Bizottság irányításával a jegyző, aljegyző és a hivatali 
osztályvezetők is vegyenek részt.  
Ismerteti a napirendi ponthoz kapcsolódó határozati javaslatot.  
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 18 igen szavazattal elfogadja. 
 
186/2006.(XI.02.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 

1., A Képviselő-testület felkéri Komárom város polgármesterét és címzetes 
főjegyzőjét az önkormányzat 2007-2010. évekre szóló munka- és gazdasági 
programjavaslat előkészítésére, feladatai, célkitűzései kimunkálására és a 
javaslat 180 napon belüli Testület elé terjesztésére. 
 
Határidő: a 2007. májusi testületi ülés időpontja 
Felelős:  Zatykó János polgármester koordinációért és a beterjesztésért 
              Alpolgármester 
              Dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző  
              Bizottságok elnökei az előkészítő munkában történő részvételért 
 
2., A Képviselő-testület felkéri az Ügyrendi Bizottságot, valamint Komárom 
város címzetes főjegyzőjét az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzata átfogó felülvizsgálata elvégzésére és kidolgozott javaslatuk Testület 
elé terjesztésére. 
 
Határidő: 2007. áprilisi testületi ülés időpontja 
Felelős: Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
             Ügyrendi Bizottság elnöke 
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9. Napirendi pont: Az Ötv. 34. §. (1) bekezdése, valamint az SZMSZ 65. §. (1) bek. és az 
SZMSZ 38. §. (1) bekezdése alapján az alpolgármester titkos 
szavazással történő megválasztása, illetőleg lebonyolításához 
szavazatszámláló bizottság választása. (Az alpolgármester személyére a 
képviselő-testület tagjai közül kizárólag a polgármester tehet javaslatot.) 

  
Előadó: Zatykó János polgármester 

           
   /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
Zatykó János: Az SZMSZ 56. § (1) bekezdése szerint a Képviselő-testület az alakuló ülésen, 
vagy azt követően választja meg az alpolgármestert és meghatározza díjazását. Az SZMSZ 
65. § (1) bekezdése értelmében a Képviselő-testület 1 fő alpolgármestert választ. 
Az elmúlt két hétben intenzív tárgyalásokat folytatott a két tárgyalódelegáció, hogy az alakuló 
ülésen kialakult patthelyzetet oldják. Az MSZP részéről kompromisszumos javaslatot tettek, 
mely szerint a Képviselő-testület két társadalmi megbízatású alpolgármestert válasszon. Az 
egyik alpolgármestert Szőny, a másikat Koppánymonostor városrészről válasszák úgy, hogy 
Szőny alpolgármesterét a FIDESZ-MPSZ, Koppánymonostor alpolgármesterét az MSZP 
jelölje. Kérte, hogy a javaslattételek úgy kerüljenek kialakításra, hogy Szőnyben és 
Koppánymonostoron mandátumot nyert, vagy ott élő képviselő legyen. Ezt az ajánlatot nem 
fogadták el, a FIDESZ-MPSZ fenntartotta eredeti, egyszemélyes javaslatát. Ez az ajánlat az 
egyeztető tárgyaláson szintén visszautasításra került.  
Kérte a FIDESZ-MPSZ tárgyalódelegációját, hogy tegyenek 3 személyre javaslatot, és a 
Képviselő-testület ülésén a jelölést megteheti. Ezt a javaslatot szintén nem fogadták el. 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az alpolgármesterre megfelelően irányadók a 
polgármesterre vonatkozó szabályok. A polgármester távolléte, akadályoztatása esetén 
helyettesíti a polgármestert. Az alpolgármester a polgármester irányításával és a polgármester 
által meghatározott keretek között látja el feladatát. Az Ötv. 34. § (1) bekezdése, valamint az 
SZMSZ 38. § (1) bekezdése értelmében a Képviselő-testület saját tagjai közül, titkos 
szavazással, minősített többséggel, megbízatása időtartamára a polgármester helyettesítésére, 
munkájának segítésére alpolgármestert választ. Az alpolgármester személyére kizárólag a 
polgármester tehet javaslatot. 
 
Dr. Molnár Attila: Az alakuló ülés után egyeztetésekre került sor, de olyan kompromisszumos 
megoldás nem született, melyet mindkét fél elfogadott volna.  
Amikor a választások után egyeztettek, Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó hozott egy olyan 
felelősségteljes döntést, hogy a csapat kérésére elvállalja az alpolgármesteri hivatást.  
Kéri polgármester urat, hogy a Képviselő-testületnek adja meg azt a lehetőséget, hogy a jelölt 
személyéről véleményt nyilváníthasson. Amennyiben a Képviselő-testület többsége nem 
szavaz bizalmat alpolgármester jelöltjüknek, akkor az új helyzetnek megfelelően olyan 
javaslattal kell előállniuk, mely a képviselők többségének megfelel. Ez a javaslat csak akkor 
születhet meg, ha polgármester úr személyi indítványukat a Képviselő-testület elé szavazásra 
terjeszti. 
A képviselő-testületi ülés eddigi napirendjei is azt mutatják, hogy a közös munkának van 
létjogosultsága, szakmai kérdésekhez szakmai alapon kell hozzáállni.  
Kéri, hogy annak a személynek adja meg az azt az esélyt, hogy személyéről a Képviselő-
testület szavazzon,- aki felvállalta ezt a hivatást. 
A törvény egyértelműen fogalmaz, hogy az alpolgármester személyéről a polgármester 
javaslatára a Képviselő-testület dönt. Olyan súlyú dologról van szó, mely az érintettől is 
hosszú távú, felelősségteljes döntést igényel. Polgármester úrnak a város hosszú távú 
működőképessége érdekében meg kellene fontolnia a jelölést. 
2002. évben sem merült fel, hogy három személyről döntsön a Képviselő-testület.  



 16 

Kéri, hogy polgármester úr felelősségteljes, a város működése érdekében hozott döntést 
tegyen meg azzal, hogy a jelöltjük személyét javasolja a Képviselő-testületnek. Amennyiben a 
Testület többsége nem szavaz bizalmat Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikónak, akkor olyan 
javaslattal kell előállniuk, mely a Képviselő-testület többségének bizalmát bírja.  
Senkinek nem lehet célja, hogy új választásokat kelljen kiírni. Véleménye szerint ez egyedül 
polgármester úrnak lehet a célja. 
 
Zatykó János: Képviselő úr úgy fogalmazott, hogy ez egy olyan súlyú döntés, melyet nagyon 
meg kell fontolni. Ezzel teljes mértékben egyetért. Arról beszél képviselő úr, hogy a város és 
a Képviselő-testület működése nagyon fontos. Ezekkel a dolgokkal egyetért. Molnár úr úgy 
fogalmazott, hogy jelöltek alpolgármester. A törvény értelmében a FIDESZ-MPSZ javasolhat, 
jelölni a polgármester fog. Az új választások lehetősége immár harmadszor hangzott el. 
Személy szerint még egyszer sem beszélt az új választások lehetőségéről. Attól fél, hogy 
valóban erről szól a történet. Magyarországon a törvények döntő többségében jól és helyesen 
fogalmaznak.  
A polgármesternek, vagy bármilyen más vezetőnek joga és kötelessége olyan jelöltet 
javasolni a Képviselő-testületnek, akivel meggyőződése és úgy érzi, hogy folyamatosan és 
konstruktívan együtt tud dolgozni. 
Mivel nincs konszenzus, ezért a mai testületi ülésen is – ígéretéhez híven – a FIDESZ-MPSZ 
képviselői közül fog jelöltet ajánlani a város képviselő-testületének. Ez a személy nem az 
lesz, akire a FIDESZ-MPSZ javaslatot tett. 
 
Dr. Kreft-Horváth Lóránd: Polgármester úr azt mondta, hogy nem mondta ki még az új 
választások lehetőségét. Véleménye szerint ezt nem szavak, hanem tettek alapján kell 
megítélni, ami arra tendálja viselkedését, hogy nem hajlandó az általuk támogatott és 
megjelölt alpolgármester jelöltet szavazásra bocsátani. Annak semmi akadálya sincs, hogy a 
jelöltjükről szavazzanak. Mindenki a városért szeretne dolgozni, személyeskedő ellentétek 
nem lehetnek ebben a kérdésben döntőek, hiszen nagyon sok olyan munkakapcsolat van, ahol 
az egyéni szimpátia nem 100 %-os. Van egy szavazói bázisuk, akiktől azt az információt 
kapták, hogy tartsanak ki a jelöltjük mellett. Véleménye szerint Dr. Juhászné Dr. Gordán 
Ildikó képes erre a munkára és tud konstruktívan együtt dolgozni. 
 
Zatykó János: Az Önkormányzati törvényt 1990-ben fogadták el.  Ez a törvény fogalmaz 
egyértelműen: az alpolgármester személyére kizárólag a  polgármester tesz jelölést. 
 
Dr. Konczer Erik: Elhangzott, hogy ez egyfajta munkaviszony. Saját példáját említi, mikor 
munkahelyén egy olyan embert bízott meg helyettesének, akiben maximálisan megbízott. 
Polgármester úrnak csak jelölési joga van, melyet utána tíz embernek kell elfogadnia. 
Minimum az, hogy ha valaki egy helyettest jelöl ki magának, akkor legyen egy bizalmi 
viszony. Éppen ezért érti meg, amikor polgármester úr nem jelöli a FIDESZ által támogatott 
jelöltet. Polgármester úr már tett javaslatot több jelöltre is, akivel képes lenne megfelelően 
együttműködni, kéri, hogy ezen gondolkodjanak el. 
 
Dr. Mészáros Gyula: Az SZMSZ 65. §. (3) bekezdésében szerepel, hogy az alpolgármester a 
polgármester irányításával és a polgármester által meghatározott keretek között látja el 
feladatait. Ez egy napi munkamegosztást, napi kapcsolatot jelent. Ha nincs meg a bizalom a 
két városi vezető között, akkor hiába mondanak bármit, ez nem fog működni. Polgármester úr 
megfogalmazta, hogy nem tud folyamatosan és konszenzus alapján nem tud együtt dolgozni 
az alpolgármester jelölttel. Kéri, a FIDESZ-MPSZ képviselői gondolják végig, hogy a város 
működőképessége érdekében milyen egyéb javaslatokat lehet megfogalmazni. 
 



 17 

Dr. Kreft-Horváth Lóránd: Egy profitorientált cég és egy demokratikus úton választott 
képviselő-testület között különbség van, ezért Dr. Konczer Erik képviselő úr példája nem 
helytálló.  
 
Dr. Konczer Erik: Bizonyos szempontok alapján a Képviselő-testület is profitorientáltan 
működik. A profit pedig a város lakosságának  jobb élete, a fejlődése, egy társadalmi profitért. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: A FIDESZ-MPSZ minden körülmények között azt szeretné, 
hogy Komárom városa működőképes legyen. Ezt be is bizonyította az előző testületi ülésen, 
hiszen polgármester úr összeférhetetlenségéről, béréről egyhangúan szavazott. Négy évvel 
ezelőtt Dr. Lengyel Jenő egy személyben volt jelölt és kapott bizalmat, polgármester úr 
részéről nem volt több jelölt. Érdekes helyzet lenne, ha feltétel nélküli bizalom lenne akkor, 
amikor politikailag az egyik fél az egyik, a másik oldalon áll. Azért van több párt rendszer és 
demokrácia, hogy annak ellenére, hogy ki, milyen elveket vall, egymást tisztelve, a város 
érdekében, kompromisszumokra törekedjenek és ne egyszemélyi döntésekre. 
Polgármester úr többször hangoztatta, hogy ő dönt és az biztos, hogy egy személyt nem tesz 
fel szavazásra. Polgármester úr mitől fél? Amennyiben felteszi nevét szavazásra, leszavazzák, 
majd belátva azt, hogy a városnak működnie kell, megteszik a következő személyre a 
javaslatot. A végletekig ezt a helyzetet nem lehet húzni. Megköszöni képviselőtársainak azt a 
bizalmat, melyet most is tanúsítanak. Amint megtörténik a szavazás és többséget nem kap, 
lesz olyan személy, akire javaslatot tesznek.  
Amennyiben Komárom város ügyei eddig is tisztességesen mentek és nincsen olyan 
probléma, hogy félni kelljen bármitől, akkor nem érti azt a fajta félelmet attól, hogy egy nevet 
feltegyenek szavazásra.  
 
Győri István: Nagyon sokan hivatkoznak a demokráciára, kicsit furcsán értelmezve. A 
demokrácia abban nyilvánul meg 1990. óta, hogy demokratikus választások vannak. Ez a 
demokratikus választás lett volna hivatott Komáromban arra hogy eldöntse a lakosság azt, 
hogy melyik oldalt preferálja. Amennyiben nem ez a szerencsétlen szavazati arány alakult 
volna ki, akkor a demokratikus „játékszabályoknak” megfelelően a többségben lévő oldal 
megválasztotta volna a szükséges személyeket.  
1990-ben egy MDF-es többségű Parlament valamiért olyan törvényt hozott, hogy a jelölési 
jog a polgármestereket illeti meg. Nem a frakciókat, nem az egyes képviselőket, hanem csak 
és kizárólag a polgármestert. Ezek után hogyan kérhetik számon a törvényességet és a 
demokráciát, ha a polgármester úr ennek a törvénynek megfelelően kíván jelölni. Az lenne a 
szerencsés, ha mindenki figyelembe venné, hogy a törvény milyen lehetőségeket biztosít és 
ezeken a kereteken belül próbálná meg érvényesíteni az akaratát. Amit a FIDESZ frakció a 
választások óta próbál polgármester úrral elfogadtatni, arra nincs törvényes felhatalmazása.  
 
Dr. Molnár Attila: 1994-ben tette kötelezővé a törvény, hogy minden önkormányzatnak 
alpolgármestert kell választania. Nem személyi titkárt választanak a polgármester mellé. 
Létrejött egy önkormányzati választás október 1-jén, melynek született egy eredménye. 
Szeretnének a város vezetésében részt venni és azt a programot végrehajtani, melyre 
felhatalmazást kaptak. Ezt úgy tudják megtenni leghatékonyabban, ha alpolgármestert tudnak 
„adni” Komárom városának. Polgármester úr egyéni véleményét ne vetítse ki a Képviselő-
testületre, hiszen egy választási eredmény figyelembevételéről van szó, a személyes 
tekinteteknek félre kell vonulniuk. Személyes, kicsinyes érdekeknek rendelik alá a város 
érdekeit.  
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Zatykó János: Képviselő asszony elmondta, hogy a bizalom kérdése nem lehet pártpolitikai 
kérdés. Ebben megegyeznek, hiszen már a választás másnapján azt mondta, hogy a FIDESZ 
képviselő jelöltjei közül választ alpolgármestert. A félelem kérdése az előző testületi ülésen is 
elhangzott. Ekkor is azt mondta, hogy nem fél, nincsen olyan gondja, hogy a városban 
valakitől is félne. A továbbiakban ezzel a kérdéssel nem is kíván foglalkozni. Hatáskör 
elvonást jelente számára, ha azt az egy személyt tenné fel szavazásra, akit javasoltak. A 
FIDESZ-MPSZ javasolhat, a polgármester pedig jelölhet. A város irányításáról van szó, ezért 
is él a törvényes lehetőségével, hogy alpolgármestert jelöljön a FIDESZ-MPSZ képviselői 
közül. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: Amikor polgármester úr azt mondta, hogy a FIDESZ 
képviselői közül jelöl alpolgármestert és amellett 100 %-os bizalmat kér, akkor az egy irreális 
dolog. Polgármester úr adott egy lehetőséget a FIDESZ-MPSZ-nek és mellé tett egy 100 %-os 
bizalmi elvárást, ami a mai körülmények között magánemberként lehetséges, egy város 
életében pedig igen furcsa lenne. Nem érzi úgy, hogy bármilyen problémás viszony lenne 
saját oldaláról polgármester úrral szemben. Kéri, polgármester úr tegye fel szavazásra a nevét 
és amennyiben a másik oldal úgy gondolja, szavazza le. Meg kellene választani a 
bizottságokat, dolgozni kellene a költségvetésen. Ezt a helyzetet másként nem lehet feloldani. 
Kéri, tartsanak tárgyalási szünetet. Polgármester úr nem veszít a presztizséből, ha egy nevet 
feltesz szavazásra.  
 
Zatykó János: Nem egyoldalú, hogy csak a polgármester ragaszkodik az álláspontjához. 
Véleménye szerint a tárgyalási szünet nem hoz eredményt. A legutolsó delegációs tárgyaláson 
visszautasították egymás ajánlatait. Amennyiben a FIDESZ-MPSZ tárgyalási szünetet kér, azt 
biztosítja, de nem hiszi, hogy ez döntő változást hozhat az elképzelések továbbvitelében. 
 
Dr. Molnár Attila: Kérdése, polgármester úr hajlandó-e jelöltjük, Dr. Juhászné Dr. Gordán 
Ildikó nevét a Képviselő-testület figyelmébe ajánlani? 
 
Zatykó János: A FIDESZ-MPSZ képviselői közül tesz javaslatot, de Dr. Juhászné Dr. Gordán 
Ildikó nem lesz köztük. 
 
Dr. Molnár Attila: Kéri polgármester urat, hogy rendeljen el tárgyalási szünetet. A város 
további működőképessége mindenkire felelősséget ró, ennek a felelősségnek igyekeznek 
eleget tenni. 
 
Zatykó János: Tárgyalási szünetet rendel el. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: A tárgyalási szünetben alaposan áttekintették a kialakult 
helyzetet. A képviselők továbbra is azon az állásponton voltak, hogy a végletekig szeretnének 
kitartani személye mellett. Szeretné megköszönni a feltétel nélküli elszántságukat, hitüket, 
bizalmukat, de belátták, hogy polgármester úr nem bízik sem személyében, sem saját 
párttársaiban, így semmilyen körülmények között nem adja meg azt a lehetőséget, hogy az 
alpolgármester választása demokratikusan történjék. Példát szeretne mutatni polgármester 
úrnak és a képviselőknek, valamint szeretnék, ha Komárom város polgárai látnák, hogy a 
FIDESZ-MPSZ a városért dolgozik és feltétel nélkül a város működését szeretné támogatni. A 
főállású alpolgármester jelöltjük Hornig Rudolfné. Kéri polgármester úrtól, hogy őt jelölje és 
bocsássa szavazásra. 
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Dömötör Andrásné: A választóiknak megígérték, hogy legjobb tudásuk szerint szeretnék az 
embereket szolgálni. Maguk közül azt az embert szerették volna erre a munkára kiválasztani, 
aki a Képviselő-testületnek már évek óta tagja. Sokan vannak új képviselők, akik ezt a 
munkát nem akarták felvállalni, hiszen a cél az, hogy a megfelelő ember jusson a megfelelő 
helyre. Polgármester úr részéről a 100 %-os bizalmat elvárni abszurditás. Polgármester úrnak 
mindenkit egyformán kellene képviselnie.  
 
Dr. Molnár Attila: Az alakuló ülés óta eltelt események arra késztették, hogy félretegyék a 
személyes tekinteteket és megtegyék azt a lépést, melyet meg kell tenniük Komárom Város 
működőképessége érdekében. Sajnálja, hogy ezt polgármester úr nem tette meg és lehetőségét 
sem teremtette meg, hogy Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó személyéről szavazhassanak. 
Legfontosabbnak a várost tartják, ezért tettek javaslatot Hornig Rudolfné személyére. 
 
Zatykó János: Azt, hogy saját társaiban bízik-e vagy sem, nem várja el, hogy más határozza 
meg. Nem emlékszik arra, hogy valaha is százalékban fejezte volna ki a bizalmat. Elhangzott 
egy vádaskodás is. Az elmúlt 13 évben nem csak Komáromban, hanem a 4. számú 
választókörzetben is bebizonyította, hogy ez nem az a terep, ahol vádaskodásokról lehet szó. 
Első Komárom városa, ennek érdekében kell tennie minden megválasztott képviselőnek és a 
polgármesternek is. Ha az egyeztető tárgyalásokon jobban megbeszélik a dolgokat, akkor nem 
jutnak el idáig. Az egyeztetéseken ajánlott javaslatait is sorban visszautasították 
Az elhangzott ajánlat egyeztetésére tárgyalási szünetet rendel el. 
Tárgyalási szünet után köszönetet mond a FIDESZ-MPSZ-nek, hogy megtette második 
javaslatát, Hornig Rudolfné személyében. 
Kompromisszumkészségét bizonyítandó eltekint attól, hogy három személyre kér javaslatot. 
Alpolgármesternek jelöli Hornig Rudolfné asszonyt. Kérdése, Hornig Rudolfné a jelölést 
elfogadja-e? 
 
Hornig Rudolfné a jelölést elfogadja. 
 
Zatykó János: Kérdése, a Képviselő-testület egyetért-e azzal, hogy Hornig Rudolfné képviselő 
asszony neve a szavazólapra alpolgármester jelöltként felkerüljön? 
 
- A Képviselő-testület a javaslattal 18 igen szavazattal egyetért. 

           
 
Zatykó János: Az alpolgármester megválasztása az Ötv. 34. §. (1) bekezdése, valamint az 
SZMSZ 38. §. (1) bekezdése alapján titkos szavazással, minősített többséggel történik. Mivel 
a Képviselő-testület az Ügyrendi Bizottságot még nem választotta meg, ezért 
Szavazatszámláló Bizottság létrehozása indokolt. Javasolja, hogy négy tagú Szavazatszámláló 
Bizottságra személyi javaslatokat tegyenek. A Szavazatszámláló Bizottság tagjai azok a 
képviselők legyenek, akik a későbbiek folyamán bizottsági, illetve részönkormányzati 
elnökök jelölésénél nem jönnek szóba. 
A Szavazatszámláló Bizottság Koppány Csaba és Dr. Konczer Erik képviselőket javasolja. 
 
Dr. Kreft-Horváth Lóránd: A bizottságba Takács József és Dömötör Andrásné képviselőket 
javasolja. 
 
Az érintett képviselők a jelölést vállalják. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület arról, hogy a Szavazatszámláló 
Bizottságba a javasolt személyeket megválasztja-e? 
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- A Képviselő-testület a személyi javaslatokkal 18 igen szavazattal egyetért. 
 
187/2006.(XI.02.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 

A Képviselő-testület az alpolgármester, a bizottsági elnökök és a 
részönkormányzati elnökök titkos szavazással történő megválasztásuk 
lebonyolításához 4 tagú szavazatszámláló bizottságot hoz létre az alábbi 
személyek részvételével: 
Dömötör Andrásné,, Dr. Konczer Erik, Koppány Csaba és Takács József 
képviselők. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző a határozat továbbításáért 
 

 
Zatykó János: Az Ötv. 14. §. (2) bekezdése alapján a Képviselő-testült döntéshozatalából 
kizárható az, akit az ügy személyesen érint. A személyes érintettséget kötelező bejelenteni, de 
ebben az esetben ez nem jelenti azt, hogy az érintett képviselő automatikusan nem szavazhat. 
Erről a Képviselő-testületnek van joga dönteni. Az SZMSZ alapján a bizottságok elnökeit, a 
településrészi önkormányzatok elnökeit is titkos szavazással választják meg. A személyi 
javaslatoknál, amennyiben az érintett szavaz, azt jelzi, hogy azt a tisztséget, melyre jelölték, 
jó szívvel, teljes tudása latba vetésével vállalja. 
Javasolja, hogy a szavazásokon a jelöltek is szavazhassanak. Mivel a kérdésben a Képviselő-
testület jogosult dönteni, kéri állásfoglalásukat, ki ért egyet azzal, hogy a javasolt tisztségek 
betöltésére az érintettek is szavazhassanak? 
 
- A Képviselő-testület a javaslattal 18 igen szavazattal egyetért. 
 
Zatykó János: Felkéri a Szavazatszámláló Bizottságot, hogy válasszon elnököt maguk közül. 
Felkéri a Polgármesteri Hivatal dolgozóit, hogy a titkos szavazáshoz készítsék elő a 
szavazólapokat, a szavazóurnát és a szavazóhelyiséget. Felkéri a jegyző urat, hogy a 
Szavazatszámláló Bizottság elnökével konzultáljon, aki ismerteti a testület tagjaival a titkos 
szavazás módját és menetét.  
Az előkészületekig tárgyalási szünetet rendel el. 
Tárgyalási szünet után szót ad Dömötör Andrásné képviselő asszonynak, aki a 
Szavazatszámláló Bizottság tagja. 
 
Dömötör Andrásné: Megkéri főjegyző urat, hogy a szavazás rendjéről a jelenlévőket 
tájékoztassa. 
 
Dr. Szöllősy Ferenc: Polgármester úr egy jelöltre tett javaslatot. A hivatal munkatársai a 
szavazólapokat elkészítették. A Szavazatszámláló Bizottság elnökének a Hivatal munkatársai 
technikai segítséget adnak a szavazólapok érvényesítésében. Kéri, minden képviselő olyan 
szavazólapot fogadjon el, melyet előtte pecsételtek le. A szavazólappal a képviselők a kis-
házasságkötő terembe szavaznak. Amennyiben a szavazólapon jelzett javaslattal valaki nem 
ért egyet, akkor a javasolt személy nevét a szavazólapon áthúzzák. Amennyiben a javaslattal a 
szavazó képviselő egyetért, a jelölt nevét tartalmazó szavazólapot változatlanul hagyva 
bedobja a szavazóurnába.  
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 Érvénytelen az a szavazat, amelyről nem lehet egyértelműen megállapítani, hogy kire adta le 
a képviselő a szavazatot. Kéri, hogy a szavazóhelyiségben egyszerre csak egy képviselő 
tartózkodjon. A szavazásról a bizottságnak jegyzőkönyvet kell felvennie.  
 
Zatykó János: A titkos szavazás idejére szünetet rendel el. 
 
A szavazás után Dömötör Andrásné tájékoztatja a Képviselő-testületet a titkos szavazás 
eredményéről. A leadott szavazatok száma 18 db, melyből érvényes 18 db. A 
Szavazatszámláló Bizottság megállapította, hogy a jelöltre leadott szavazatok száma 18 igen 
szavazat. 
A bizottság megállapította, hogy a szavazás érvényes és eredményes volt. A bizottság 
megállapította, hogy Hornig Rudolfné 18 igen szavazattal az alpolgármesteri tisztet elnyerte. 
Alpolgármester asszonynak munkájához sok sikert kíván. 
 
Zatykó János: Megállapítja, hogy a titkos szavazás eredményeképp Komárom Város főállású 
alpolgármestere a Képviselő-testület megbízatása idejére Hornig Rudolfné.  
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az alpolgármester illetménye megállapításánál 
főállású alpolgármester esetében a polgármesterre vonatkozó szabályokat kell alkalmazni. 
Egyetlen törvényi korlát, hogy az alpolgármester illetménye nem érheti el a polgármester 
illetményét.  
 
A Polgármesteri Hivatalban megállapított köztisztviselői illetményalap 36.800 Ft. A 10.000 
lakos feletti településnél a szorzószám 12,5-13,5 között lehetséges. A fentiek alapján az 
alpolgármester illetményét 2006. november 02. napjától 460 E Ft/hó összegben javasolja 
megállapítani. 
 
Hornig Rudolfné bejelenti, hogy az illetmény tekintetében nem kíván szavazni. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a javaslatról. 
 
- A Képviselő-testület a javaslatot 17 igen szavazattal elfogadja. 

 
Hornig Rudolfné: Megköszöni a Képviselő-testületnek a bizalmat. Reméli, hogy a 
képviselőtársak a város érdekeit szem előtt tartva végzik munkájukat. Komáromnak évtizedek 
óta nem volt ilyen összetételű testülete, jó lenne, ha politikamentesen dolgoznának. Az 
önkormányzati munkában a város érdekében komoly kompromisszumokra lesz szükség, a jó 
és támogatható ötleteket meg kell valósítani. Reméli, hogy eddigi munkája során szerzett 
tapasztalatokat hasznosíthatja. 
 
188/2006.(XI.02.) számú Képviselő-testületi határozat: 

1., A Képviselő-testület Komárom város főállású alpolgármesterének Hornig 
Jenő Rudolfné asszonyt 2006. november 02-i hatállyal kinevezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző a határozat megküldéséért 

 
 2., A Képviselő-testület Komárom város Hornig Jenő Rudolfné 
alpolgármester  illetményét 2006. november 02-i hatállyal  460.000 Ft/hó 
összegben határozza meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző a határozat megküldéséért 
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10. Napirendi pont: Az alpolgármester képviselő-testület előtti eskütétele, illetményének 

megállapítása, valamint az Ötv. 33/A. §-ában meghatározott,- 
esetlegesen fennálló összeférhetetlenség alóli felmentés megkérése. 

 
 Előadó: Zatykó János polgármester 
 
   /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
Zatykó János: Kéri, hogy alpolgármester asszony az esküt tegye le, melynek szövegét 
felolvassa. 
 
„Én ……….. esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz, annak népéhez hű 
leszek, az állami és szolgálati titkot megőrzöm, megbízatásomhoz híven pártatlanul, 
lelkiismeretesen járok el és a legjobb tudásom szerint, minden igyekezetemmel Komárom 
Város javát szolgálom.” 
 
Hornig Rudolfné alpolgármester asszony az esküt letette. 
 
Zatykó János: Az összeférhetetlenség kérdései az alpolgármesterre éppen úgy vonatkoznak, 
mint a polgármesterre. Ha alpolgármester asszony vállalat igazgatója, igazgatóhelyettese, 
igazgató tanácsának, vezető testületének, felügyelő bizottságának tagja, gazdasági társaság 
vezető testületének, felügyelő bizottságának tagja, vagy a társasággal munkaviszonyban álló 
vezetője, szövetkezet tisztségviselője, vagy alapítvány kezelő szervezetének tagja, 
tisztségviselője,- felmentést, a testület hozzájárulását kell kérnie a tisztség betöltéséhez.  
 
Hornig Rudolfné: Bejelenti, hogy egy gazdasági társaságnak tagja, egy másiknak pedig 
alkalmazottja. 
 
Zatykó János: Javasolja, hogy az alpolgármester asszonyt a HONTÉ Kft. vezető testületének 
tagjaként az összeférhetetlenség alól mentse fel. 
 
Dr. Molnár Attila: Véleménye szerint egyik státusz sem összeférhetetlen, ezért ebben a 
témában ne hozzanak döntést. A következő Képviselő-testületi ülésig tekintsék át, hogy ezek 
a tisztségek összeférhetetlenek-e. 
 
Dr. Szöllősy Ferenc: Alpolgármester asszony gazdasági társaságokat említett. Gazdasági 
társaság vezető testületének tagjaként, vagy tisztségviselőjeként dönteni kell a felmentésről. 
Kéri, hogy a szavazást hozza meg a Képviselő-testület, adjon felmentést alpolgármester 
asszony részére. Amennyiben a társaságokban munkaviszonyban munkavégzésre irányuló 
jogviszonyban áll, azt 30 napon belül meg kell szüntetni, mert összeférhetetlen. Mivel a 
HONTÉ Kft. Társasági Szerződése nem áll jelenleg rendelkezésre, azt később tanulmányozni 
fogja. Amennyiben alpolgármester asszony ott betöltött tagsági jogviszonya nem bizonyul az 
Ötv. 33/A. §. (2) bek. b., pontjában felsorolt, testületi hozzájárulást, felmentést igénylő oknak, 
a Testület felmentési döntésére nem lesz szükség. 
 
Zatykó János: Kérdése, a Képviselő-testület alpolgármester asszonyt a HONTÉ Kft. vezető 
testülete tagjaként az összeférhetetlenség alól felmenti-e? 
 
- A Képviselő-testület 17 igen szavazattal alpolgármester asszonyt a HONTÉ Kft. vezető 
testülete tagjakénti  összeférhetetlenség alól felmenti. 
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188/A/2006.(XI.02.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 

A Képviselő-testület Hornig Jenő Rudolfné alpolgármester asszonyt az 
Önkormányzati törvény 33/A §. (2) bekezdése b., pontjában meghatározott 
összeférhetetlenségi ok alól felmenti, illetőleg hozzájárulását adja, hogy a 
HONTÉ KFT. vezető testületi tag tisztséget továbbra is betöltse. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző a határozat megküldéséért 
 

 
 
11. Napirendi pont: Javaslat a Szervezeti és Működési Szabályzat önkormányzati 

bizottságok  számáról, nevéről és létszámáról rendelkező 3. számú 
melléklete módosítására, az SZMSZ tanácsnoki tisztségekről és 
feladataik meghatározásáról szóló 4. számú melléklete hatályon kívül 
helyezésére, valamint az SZMSZ, - az önkormányzati képviselők, 
bizottsági, részönkormányzati tagok tiszteletdíjáról, költségeiről és 
egyéb kedvezményeiről rendelkező 70. §-a, valamint a képviselői 
munka elhanyagolása esetén ezek megvonása lehetőségeiről szóló 74. 
§-a módosítására.  

 
       Előadók: Zatykó János polgármester 
                               Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
   /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 

 
Zatykó János: A Képviselő-testületnek a napirend keretében döntenie kell a bizottságok 
számáról, nevéről, tagjairól, a tanácsnoki tisztségek megszűnéséről valamint a képviselői, 
bizottsági tagi tiszteletdíjakról. 
Az első rendelet-tervezet 1. §-ában szereplő bizottságok közül a Közművelődési és Sport 
Bizottság tagjai számát 10 főben javasolja megállapítani, melyből 4 fő külsős szakember. 
Az Idegenforgalmi Bizottság nevét Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok Bizottsága 
névre javasolja megváltoztatni. 
A 17. §-t is módosítani szükséges e bizottság feladat és hatáskörével. 
 
Győri István: 
A bizottság feladat- és hatáskörébe javasolja utalni: 
- Igény szerint segíti az önkormányzat nemzetközi kapcsolatainak kialakítását. 
- Évenként áttekinti az önkormányzat testvérvárosi és egyéb nemzetközi kapcsolatait, elemzi 
azokat és ha indokolt, javaslatot tesz a kapcsolatok jellegének, tartalmának átalakítására, 
bővítésére. 
- Kezdeményezi új kapcsolatok kialakítását. 
- Folyamatosan figyelemmel kíséri, milyen eredmények származnak a különböző nemzetközi 
szervezetekhez való társulásból, illetve tagsági viszonyból, - erről tájékoztatja a képviselő-
testületet. 
- Előkészíti az együttműködési megállapodásokat, figyelemmel kíséri azok érvényesülését. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület az elhangzott módosító javaslatokról. 
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- A Képviselő-testület a módosító javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a bizottság a rendelet-tervezetről, figyelemmel a 
módosításokra. 
 
- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 17 igen szavazattal elfogadja. 
 
 
Komárom Város Képviselő-testülete 
2006. évi 28. számú (XI.03.) önkormányzati 
rendelete: 
 
      - a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és 
      Működési Szabályzatáról szóló,- többször  
      módosított 1999. évi 7. számú (VI.02.) 
      önkormányzati rendelet 3. számú melléklete 
       módosításáról. 
 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a Szervezeti és Működési Szabályzat 4. 
számú melléklete hatályon kívül helyezéséről. 
 
- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 18 igen szavazattal elfogadja. 
 
 
Komárom Város Képviselő-testülete 
2006. évi 29. számú (XI.03.) önkormányzati 
rendelete: 
 
     - a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési 
     Szabályzatáról szóló,- többször módosított 1999. évi  
     7. számú (VI.02.) önkormányzati rendelete,- tanácsnoki 
     tisztségekről és feladataik meghatározásáról rendelkező 
     4. számú melléklete hatályon kívül helyezéséről. 
 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
 
Zatykó János: A harmadik rendelet-tervezet a bizottsági elnökök, tagok és a bizottságok 
külsős tagjai tiszteletdíjáról szól. 
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a rendelet-tervezetről. 
 
- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 18 igen szavazattal elfogadja. 
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Komárom Város Képviselő-testülete  
2006. évi 30. számú (XI.30.) önkormányzati 
rendelete: 
 
     - a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési 
     Szabályzatáról szóló,- többször módosított 1999. évi 7. 
     számú (VI.02.) önkormányzati rendelet képviselők,  
     bizottsági (részönkormányzati) tagok tiszteletdíjáról, 
     a tiszteletdíj csökkentéséről, megvonhatóságáról  
     rendelkező 70. §., valamint 74. §-a módosításáról. 
 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
 
 
 
12. Napirendi pont: Az önkormányzati bizottságok, valamint a részönkormányzatok  elnökei 

titkos szavazással, az önkormányzati bizottságok tagjai nyílt szavazással 
történő megválasztása. 

  A bizottságok megválasztott nem képviselő tagjai eskütétele a 
képviselő-testület előtt. 

 
 Előadó: Zatykó János polgármester 
 
   /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
 
Zatykó János: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a bizottsági elnökök és a 
részönkormányzatok elnökeit titkos szavazással választják. A választásokhoz a testület 
minősített többségű szavazata szükséges. A külsős bizottsági tagokra az összeférhetetlenségi 
szabályok ugyanúgy vonatkoznak, mint az önkormányzati képviselőkre, ezért a későbbekben 
erre is figyelemmel kell lenni. A bizottságok nem képviselő tagjai is kötelesek esküt tenni a 
Képviselő-testület előtt.  
A településrészi önkormányzatok elnökeit azért kell ezen az ülésen megválasztani, mert ők 
szervezik meg azokat a városrészgyűléseket, ahol a lakosság a testület részére javasol a 
részönkormányzatokba külsős tagokat.  
Elengedhetetlen az Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 
megválasztása is, mert a képviselőknek, polgármesternek a megbízólevél átvételét követő 30 
napon belül vagyonnyilatkozatot kell tenni. 
Javasolja, hogy a szavazólapon minden bizottsági elnök neve szerepeljen. 
A Pénzügyi Bizottság elnökének Dr. Kreft-Horváth Lóránd, a Műszaki Bizottság elnökének 
Győri István képviselő urakat javasolja. 
 
Dr. Kreft-Horváth Lóránd és Győri István képviselők a jelölést elfogadják. 
 
Zatykó János: Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnökének javasolja Dr. Juhászné Dr. 
Gordán Ildikó képviselő asszonyt. 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó képviselő asszony a jelölést elfogadja. 
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Zatykó János: Az Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok Bizottsága elnökének javasolja 
Nagy Zoltán képviselő urat. 
 
Nagy Zoltán képviselő úr a jelölést elfogadja. 
 
Zatykó János: A Közművelődési és Sport Bizottság elnökének javasolja Horváth Gyula 
képviselő urat. 
 
Horváth Gyula képviselő úr a jelölést elfogadja. 
 
Zatykó János: Az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság elnökének javasolja Dr. 
Mészáros Gyula képviselő urat. 
 
Dr. Mészáros Gyula képviselő úr a jelölést elfogadja. 
 
Zatykó János: Az Ügyrendi Bizottság elnökének javasolja Dr. Molnár Attila képviselő urat. 
 
Dr. Molnár Attila képviselő úr a jelölést elfogadja. 
 
Zatykó János: Az Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnökének 
javasolja Dr. Kerekes Tibor képviselő urat. 
 
Dr. Kerekes Tibor képviselő úr a jelölést elfogadja. 
 
Zatykó János: A Szőnyi Részönkormányzat elnökének Sárai János képviselő urat, a 
Koppánymonostori Részönkormányzat elnökének Czita János képviselő urat javasolja. 
 
Sárai János és Czita János képviselő urak a jelölést elfogadják. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület arról, hogy a javasolt személyek neve a 
szavazólapra felkerülhessen. 
 
- A Képviselő-testület a javaslattal 18 igen szavazattal egyetért. 
 
Zatykó János: Felkéri a Polgármesteri Hivatal munkatársait, hogy a szavazás technikai 
lebonyolítását segítsék. A szavazás idejére szünetet rendel el. 
A szavazás lebonyolítása után felkéri a Szavazatszámláló Bizottság elnökét, hogy a szavazás 
eredményéről a Képviselő-testületet tájékoztassa. 
 
Dömötör Andrásné: A Szavazatszámláló Bizottság megállapította, hogy a szavazásban részt 
vettek száma 18 fő, az összes leadott szavazatok száma 18 db, érvényes szavazat 18 db. A 
Szavazatszámláló Bizottság megállapította, hogy Képviselő-testület 
- Dr. Kreft-Horváth Lóránd képviselő urat18 igen szavazattal a Pénzügyi Bizottság; 
- Győri István képviselő urat 18 igen szavazattal a Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi 
és Településfejlesztési; 
- Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó képviselő asszonyt 18 igen szavazattal az Egészségügyi és 
Szociális Bizottság; 
- Nagy Zoltán képviselő urat 18 igen szavazattal az Idegenforgalmi és Nemzetközi 
Kapcsolatok Bizottsága; 
- Horváth Gyula képviselő urat 18 igen szavazattal a Közművelődési és Sport Bizottság; 
- Dr. Mészáros Gyula képviselő urat 18 igen szavazattal az Oktatási, Gyermek és 
Ifjúságvédelmi Bizottság; 
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- Dr. Molnár Attila képviselő urat 18 igen szavazattal az Ügyrendi Bizottság; 
- Dr. Kerekes Tibor képviselő urat 18 igen szavazattal az Összeférhetetlenségi és 
Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság; 
- Sárai János képviselő urat 18 igen szavazattal a Szőnyi Részönkormányzat; 
- Czita János képviselő urat 18 igen szavazattal a Koppánymonostori Részönkormányzat 
elnökének megválasztotta. 
 
Zatykó János: A megválasztott, kialakított bizottságok összetételére vonatkozó, egyeztetett 
javaslatot ismerteti. 
A FIDESZ-MPSZ frakció a  
- Pénzügyi Bizottságba Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó képviselő asszonyt, külsős bizottsági 
tagnak Monostori János urat;  
- a Műszaki Bizottságba Géringer László képviselő urat, Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó 
képviselő asszonyt, külsős bizottsági tagnak Dr. Csalava István urat;  
- az Egészségügyi Bizottságba Dr. Kreft-Horváth Lóránd képviselő urat, külsős bizottsági 
tagnak Szabó Gyuláné asszonyt;  
- az Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok Bizottságába Dömötör Andrásné képviselő 
asszonyt, Géringer László képviselő urat, külsős bizottsági tagnak Beigelbeck Attila urat; 
- a Közművelődési és Sport Bizottságba Dömötör Andrásné képviselő asszonyt, Takács 
József képviselő urat, külsős bizottsági tagnak Bognár Imre urat és Monostori Éva asszonyt,  
- az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottságba Takács József, Dr. Molnár Attila 
képviselő urakat, külsős bizottsági tagnak Törőné Nagy Ilonát;  
- az Ügyrendi Bizottság Sárai János képviselő urat, külsős bizottsági tagnak Dr. Dávid Noémi 
asszony; 
- az Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottságba Sárai János és Dr. Molnár 
Attila képviselő urakat javasolja megválasztani. 
Az MSZP frakció a Pénzügyi Bizottságba Győri István, Dr. Konczer Erik képviselő urakat, 
külsős bizottsági tagnak Lóczi Tibor urat, 
- a Műszaki Bizottságba Czita János képviselő urat, külsős bizottsági tagnak Gurumlai László 
urat;  
- az Egészségügyi Bizottságba Koppány Csaba, Dr. Várnai Tibor képviselő urat, külsős 
bizottsági tagnak Samu Zsolt urat;  
- az Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok Bizottságába Dr. Konczer Erik képviselő 
urat, külsős bizottsági tagnak Villám Mária asszonyt; 
- a Közművelődési és Sport Bizottságba Czita János, Koppány Csaba képviselő urat, külsős 
bizottsági tagnak Horváth Imre urat és Svéteczné Horváth Orsolya asszonyt,  
- az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottságba Koppány Csaba képviselő urat, külsős 
bizottsági tagnak Potháczky Mária asszonyt;  
- az Ügyrendi Bizottság Dr. Kerekes Tibor, Dr. Mészáros Gyula képviselő urat, külsős 
bizottsági tagnak Dr. Nemes Andrea asszony; 
- az Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottságba Dr. Várnai Tibor 
képviselő urat javasolja megválasztani. Kérdezi, a jelöltek a jelölést elfogadják-e? A jelöltek a 
jelölést elfogadták. 
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a javaslatról. 
 
 
- A Képviselő-testület a személyi javaslatot 18 igen szavazattal elfogadja. 
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189/2006.(XI.02.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 
          A Képviselő-testület bizottságai, részönkormányzatai elnökének,  
                     tagjainak az alábbi személyeket választja meg: 
 
 

Pénzügyi Bizottság 
 

Elnök: Dr. Kreft-Horváth Lóránd 
 

Tagok: Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó 
Győri István 

Dr. Konczer Erik 
Lóczi Tibor 

Monostori János 
 
 

Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi 
és Településfejlesztési Bizottság 

 
Elnök: Győri István 

 
Tagok: Géringer László 

Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó 
Czita János 

Dr. Csalava István 
Gurumlai László 

 
 

Egészségügyi és Szociális Bizottság 
 

Elnök. Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó 
 

Tagok: Dr. Kreft-Horváth Lóránd 
Koppány Csaba 
Dr. Várnai Tibor 

Samu Zsolt 
Szabó Gyuláné 

 
Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok Bizottság 

 
Elnök: Nagy Zoltán 

 
Tagok: Dömötör Andrásné 

Géringer László 
Dr. Konczer Erik 
Beigelbeck Attila 

Villám Mária 
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Közművelődési és Sport Bizottság 

 
Elnök: Horváth Gyula 

 
Tagok: Czita János 
Dömötör Andrásné 

Koppány Csaba 
Takács József 
Nagy Zoltán 
Bognár Imre 

Monostori Éva 
Svéteczné Herceg Orsolya 

Horváth Imre 
 
 
 

Oktatási és Gyermekvédelmi Bizottság 
 

Elnök: Dr. Mészáros Gyula 
 

Tagok: Koppány Csaba 
Dr. Molnár Attila 

Takács József 
Potháczky Mária 

Törőné Nagy Ilona 
 
 

Ügyrendi Bizottság 
 

Elnök: Dr. Molnár Attila 
 

Tagok: Dr. Kerekes Tibor 
Dr. Mészáros Gyula 

Sárai János 
Dr. Dávid Noémi 

Dr. Nemes Andrea 
 

Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 
 

Elnök: Dr. Kerekes Tibor 
 

Tagok: Dr. Molnár Attila 
Sárai János 

Dr. Várnai Tibor 
 
 

Szőnyi Települési Részönkormányzat 
 

Elnök: Sárai János 
 

(Tagjait (képviselő és külsős) 2006. november 16-i képviselő-testületi ülés választja meg.) 
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Koppánymonostori Települési Részönkormányzat 
 

Elnök: Czita János 
 

(Tagjait (képviselő és külsős) 2006. november 16-i képviselő-testületi ülés választja meg.) 
 
 
Zatykó János: Gratulál a megválasztott bizottsági tagoknak. Kéri, hogy a bizottságok külsős 
tagjai tegyenek esküt, melynek szövegét előmondja. 
 
„Én ………. esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz, annak népéhez hű leszek, 
az állami és szolgálati titkot megőrzöm, megbízatásomhoz híven pártatlanul, lelkiismeretesen 
járok el és a legjobb tudásom szerint, minden igyekezetemmel Komárom város javát 
szolgálom.” 
 
A bizottságok nem képviselő, külső szakember tagjai az előírt esküt letették. 
 
 
13. Napirendi pont: Tájékoztató a helyi önkormányzati képviselők jogállásának egyes 

kérdéseiről szóló, -  a 2000. évi XCVI. törvénybe a 2001. évi CII. 
törvény 5. §-ával beiktatott összeférhetetlenségi és vagyonnyilatkozat 
tételi szabályokról, eljárási rendről, a vagyonnyilatkozatok  - képviselői 
megbízólevelek átvételétől  számított 30 napon belüli – benyújtására 
szolgáló nyomtatványok átadása. 

       
Előadó: Zatykó János polgármester 

                         Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
               Az Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság  

             Elnöke 
 

 
Zatykó János: Tudomása szerint a Képviselő-testület ülés előtt minden képviselőnek átadták a 
vagyonnyilatkozat nyomtatványokat. Kéri, hogy a képviselők a vagyonnyilatkozatot 
november 18-ig adják át a Polgármesteri Hivatal munkatársának.  
Kéri, hogy a képviselők és a bizottsági tagok az esetleges összeférhetetlenségről a 
polgármestert és az Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnökét 
tájékoztassák. 
 
 
190/2006.(XI.02.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 

           
 A Képviselő-testület megbízza az Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-
kezelő Bizottságot a képviselői vagyonnyilatkozat nyomtatványai képviselők 
részére történő átadásával, a helyes kitöltés vizsgálatával, a vagyonnyilatkozatok 
összegyűjtésével, tárolásával, kezelésével. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Kerekes Tibor a bizottság elnöke 
             Nagy Éva humánpolitikai referens  
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14. Napirendi pont: Kérdések, bejelentések 
 
 
Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: Kéri, hogy a Polgármesteri Hivatal vizsgálja meg a 
képviselők részére laptop biztosításának lehetőségét.  
 
Dr. Szöllősy Ferenc: A pénzügyi vonzatot a Polgármesteri Hivatal kidolgozza, a döntés a 
Képviselő-testület joga. 
 
 
Több napirend, kérdés észrevétel nincs, Zatykó János polgármester a Képviselő-testület ülését 
berekeszti.  
 
 

Kmf. 
 
 

 
Dr. Szöllősy Ferenc        Zatykó János 
címzetes főjegyző        polgármester 


